UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v giới thiệu ứng dụng App Mobile

FSC SERVICES - ứng dụng cung ứng

dịch vụ có yếu tố nước ngoài

Kính gửi:

Sở Ngoại vụ

Tiếp nhận Công văn số 41/CV-FSC của Trung tâm Dịch vụ Đối ngoại và

Hội nghị quốc tế về việc giới thiệu ứng dụng App Mobile FSC SERVICES - ứng

dụng cung ứng dịch vụ có yếu tố nước ngoài (Văn bản kèm theo), Căn cứ Quy

chế làm việc của Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số

03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh (văn

bản xem trên Idesk), Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Sở Ngoại vụ nghiên cứu văn bản, trao đổi cụ thể với Trung tâm Dịch vụ Đối

ngoại và Hội nghị quốc tế theo nội dung Công văn nêu trên (tính khả thi, đối tượng

sử dụng, kinh phí, …), tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh, chậm nhất ngày

15/9/2022./.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T10:57:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:29:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:29:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:29:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:29:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!